

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองขุดประเทพาน หมู่ที่ 4 หน้าศาลปู่เกตุ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ พร้อมขนย้าย + รถยก+รถแม็คโค	1.00	เหมา	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
2	ขุดดิน	4.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	592.00	592.00	
3	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,400.00	280.00	398.00	79.60	359.60	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	8.00	ลบ.ม.	1,790.00	14,320.00	306.00	2,448.00	16,768.00	
5	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยม ขนาด 0.15 x 3.00 ม.	12.00	ต้น	300.00	3,600.00	90.00	1,080.00	4,680.00	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	148.00	กก.	22.23	3,290.04	3.40	503.20	3,793.24	
7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	5.00	กก.	21.04	105.20	3.40	17.00	122.20	
8	น๊อตยึดเหนี่ยวคอนกรีต ชนิดชุบกาไนท์ 19 มม.	24.00	ตัว	180.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
9	เหล็กเพลท 300 x 350 x 6 มม.	8.00	แผ่น	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
10	เหล็ก H BEAM 300 x 150 หน้าหนัก 36.70 กก./ม.	881.00	กก.	32.00	28,192.00	10.00	8,810.00	37,002.00	
11	เหล็ก [] 125 x 75 x 3.2 มม.	692.00	กก.	26.57	18,386.44	10.00	6,920.00	25,306.44	
12	เหล็ก [] 80 x 50 x 2.3 มม.	145.00	กก.	26.57	3,852.65	10.00	1,450.00	5,302.65	
13	เหล็ก [] 38 x 738 x 2.3 มม.	140.00	กก.	26.57	3,719.80	10.00	1,400.00	5,119.80	
14	พื้นไม้สังเคราะห์ 20 x 3.00 x 2.5 ซม.	60.00	แผ่น	420.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
15	ค่าแรงปูพื้น	26.00	ตร.ม.	-	-	82.00	2,132.00	2,132.00	
16	ตะปูเกลียวปลายสวน 1 1/2"	100.00	ตัว	1.50	150.00	-	-	150.00	
17	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	45.17	90.34	-	-	90.34	
18	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	310.00	1,240.00	133.00	532.00	1,772.00	
19	หินปูปรับพื้นที่	10.00	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	35.00	350.00	1,850.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							148,960.27	

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ 4 หน้าศาลปู่เกตุ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	ยอดยกมา ปจ.4 (แผ่น 1/2)	6.00	ลบ.ม.	180.00	1,080.00	35.00	210.00	148,960.27	
21	ลูกรั้งทราย	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00	
22	งานสีกันสนิม พร้อมสีน้ำมัน	55.00	ตร.ม.	65.00	3,575.00	40.00	2,200.00	5,775.00	
23	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	373.00	746.00	99.00	198.00	944.00	
24	แผ่นตะกอนแสงขนาด 0.10 x 0.15 ม.	8.00	ตัน	95.00	760.00	-	-	760.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							157,769.27	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี) (นางสุพิชชา ปานทอง) (นางสุพิชชา ปานทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(นายมนตรีชัย สุพรรณมนตรี) (กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)